promulga a seguinte lei: 

Art. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transferência orçamentária de recursos da Secretaria Municipal da Saúde, 
consignadas no orçamento vigente, aprovado pela Lei n.° 6.855 de 14 de 
dezembro de 2017, até o valor de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), a 
saber: 

1)- Transferir da dotação orçamentária: 

FICHA 	 DOTAÇÃO _ 	 VALOR 
Manutenção à Média e Alta 

Complexidade - Outros 

01.15.01.10.302.0015.2062.3.3.90.39 - 	Serviços de Terceiros - Pessoa 
672 	 Rec. Tesouro (01) 	 Jurídica 	 380.000,00